
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГБОУ РД «Республиканский многопрофильный 

лицей-интернат для одаренных детей»
(ГБОУ РД «РМЛИ ДОД»)

367015, г. М ахачкала, ул. Азиза Алиева, проезд 4, дом 4. тел.8 (8722) 63-79-98, e-mail: rml 05@ mail.ru

« t/3  » /(■ 2016 г. № :У. 'г/7 _____

Приказ

О проведении школьного муниципального этапов 

ВСОШ в ГБОУ РД РМЛИ ДОД в 2016-2017 уч. году.

На основании информационного письма Министерства образования и науки Республики 
Дагестан за № 2382-01/16. В целях выявления и развития учащихся творческих 
способностей, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей и в 
соответствии с «Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки РД».
Приказываю:

1. Провести школьный, муниципальный этапы ВСОШ по предметам:

По русскому языку и литературе.
Состав жюри:

Билалова И.В. -  учитель русского языка и литературы, методист, председатель 
жюри;

Хаджимурадова Х.А -  учитель русского языка и литературы, методист, член жюри; 
Абдулкеримова З.Х. -  учитель русского языка и литературы, член жюри;
Аджиева А.Т. -  учитель русского языка и литературы, член жюри;
Гафурова Ф.Н. -  учитель русского языка и литературы, член жюри;
Омарова М.М. -  учитель русского языка и литературы, член жюри;
Магомедова Э.Х. -  учитель русского языка и литературы, член жюри;
Гасанова Д.Д. -  учитель русского языка и литературы, член жюри.

По математике.
Состав жюри:

Хаирова Х.Г. - учитель математики, председатель жюри;
Ибрагимова П.И. -  учитель математики, член жюри;
Синдикова А.Ю. -  учитель математики, член жюри;
Киваева Г.М. -  учитель математики, член жюри;
Ашурбеков К.Д. -  учитель математики, член жюри;
Абакарова P.M. -  учитель математики, член жюри.

mailto:05@mail.ru


По истории, обществознанию, экономике, праву и истории Дагестана.
Состав жюри:

Шутунова А.Г. -  учитель истории и общества, председатель жюри;
Ханикалова JI.A. -  учитель истории и общества, член жюри;
Билалов Р.А. - учитель истории и общества, член жюри.

По английскому языку.
Состав жюри:

Аджигитова О. А. -  учитель английского языка, председатель жюри;
Фаталиева И.З. -  учитель английского языка, член жюри;
Фаталиева И.С. -  учитель английского языка, член жюри;
Рамазанова И.М. -  учитель английского языка, член жюри.

По физкультуре и ОБЖ:
Состав жюри:

Баширова Б.Б. -  учитель физкультуры, председатель жюри;
Алиев М.Г. -  учитель физкультуры, член жюри;
Билалов Т.А. -  учитель ОБЖ, член жюри.

По биологии и экологи:
Состав жюри:

Баачева P.M. -  учитель биологии, председатель жюри;
Мусаева Т.К. -  учитель биологии, член жюри;
Гасайниева З.А. -  учитель биологии, член жюри.

По физике:
Состав жюри:

Мазагаева М.К. -  учитель физики, председатель жюри;
Рустамов И.Т. -  учитель физики, член жюри;
Шемсединов Ш.Г. -  учитель физики, член жюри;
Нуралиев Н.Э. -  учитель физики, член жюри.

По информатике:
Состав жюри:

Панкова Е.В.- учитель информатики, председатель жюри;
Зубайруева З.Р. -  учитель информатики, член жюри;
Ханавова Д.А. -  учитель информатики, член жюри;
Рамазанов Ш.Р. -  учитель информатики, член жюри.

По географии:
Состав жюри:

Пирбудагова Б.А. - учитель географии, председатель жюри;
Киберова Г.А. - учитель географии, член жюри.

По химии:
Состав жюри:

Искакова А.А. -  учитель химии, методист, председатель жюри;
Алискерова З.М. -  учитель химии, член жюри;
Петросян И.И. -  учитель химии, член жюри;

2. Председателям предметных жюри обеспечить своевременное получение заданий 
ЦКРОД.



3. Контроль над исполнением приказа возложить на методиста Хаджимурадову Х.А.
4. Провести школьный и муниципальный этапы ВСОШ по графику, предложенному 

Минобразованием РД.
5. Место проведения «Республиканский многопрофильный лицей -  интернат для


